• CÂMARA MUNICIPAL DE

k--. HORIZONTE

REQUERIMENTO N2205/2022
CÁMARAM'JNICPAL DE i()RiZON I

L NAS' O

1

•••

raVARVIWZWRTIORIZONTE
ppRQU,k0

11 EM: 1 •

REQUER PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA, PARA A RUA

PANAMÁ, BAIRRO MALCOZINHADO, NESTE MUNÍCIP10.

O Vereador JOSÉ LUIZ BENTO DIAS no uso de suas atribuições legais, etc e

fundamentados no Regimento Interno em seu art. 128, vem perante Vossa Excelência,

REQUERER ao Poder Executivo, por meio desta proposição, obedecidas as formalidades

legais A PAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA PARA A RUA PANAMÁ, BAIRRO

MALCOZINHADO na forma que indica, neste município.

JUSTIFICATIVA:

O referido visa desenvolver os aspectos urbanos, melhorar a mobilidade dos moradores e

transeuntes e a trafegabilidade de veículos. Vale ressaltar que várias famílias dependem

da realização desta obra que facilitará o direito de ir e vir.

PORTANTO, venho pleitear no presente REQUERIMENTO que, após aprovado, seja

encaminhado ao Poder Executivo no intuito de que sejam tomadas as devidas

providências.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE HORIZONTE, aos 13 dias do mês de maio

de 2022.

JOSÉ LUIS BENTO DIAS
Vereador

Av. Francisco Eudes Ximenes. 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078

PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1/30 1 CNP): 02.121.7970001-00 - CGF: 06.920.446.2

• crnhorizonteofictai O câmararnunicipaidenorizonte-poderlegislativo econtatosghorizor te.ce.leTbr